EAN Nummer: 4260390225766

TPP21WC100T6P2R1W

cascho

ZWENKWIEL MET TOTALE REM @ 100 MM SERIE
T6P2 ROLLAGER

WIEL

Wieldiameter in mm
Loopvlakbreedte in mm
Naafbreedte in mm
Diameter bevestigingsgaten
Loopvlak

Wielkern

Lagering
Naafbeschermer

Tempratuur bereik

BEHUIZING

Materiaaldikte (bevestiging) in mm
Materiaaldikte (vork) in mm
Bevestiging

Hardafstand bevestigingsgaten

Zwenkuitslag in mm

Totale hoogte in mm
Zwenkuitslag incl. rem
Draagvermogen

Testnorm

100

36

40

M8

polypropyleen grijs

polypropyleen grijs met TPE-ring
rood

rollager
kleine metalen draadbeschermer

-20°C bis +60°C

3.00

2.50

plaat

80/ 77 x60
40

128
127
160
DIN EN 12532
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